PREFEITURA DA

lin
ESTANCalAIVRISaCA DE

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOC
es0

Ofício n°. 488/2015

Atenciosame

Cámara Municipal de lb tinga

II I 11111111111111 111 III
P otocolo Gera 0000827 2015

Data: 13/05/2015 Horário: 17:30
Legislativo - MTR 193/2015

Ibitinga, 12 de Maio de 2015.

Ref.: Resposta ao requerimento 139/2015
Assunto: Requer Informações sobre novos eventos para nossa
cidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Vereador Guilherme de Souza Martins,
informamos que vamos continuar reivindicando junto aos órgãos
competentes atrações para continuar a oferecer eventos desta
magnitude no município sempre que possível, já que é nossa
prática atuar visando recursos e eventos para todas as datas
relevantes de nosso calendário.

Certos de termos atendido a
contento o quanto solicitado, despedimo-no -novando protestos
de estima e apreço, agradecemos e n•nibilizamos para
eventuais esclarecimentos.

FLORI VALDO 	 ONI FIORENTINO
Prefnpito MuniCipal

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1